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BAFFS Delikatna
Szczoteczka Soniczna Do
Oczyszczania Twarzy
Cena 119,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905930212163

Opis produktu

BAFFS Delikatna Szczoteczka Soniczna Do Oczyszczania Twarzy.
Odkryj nową jakość pielęgnacji skóry z BAFFS Delikatną Szczoteczką Soniczną do Twarzy. To zaawansowane urządzenie
łączy w sobie innowacyjną technologię mikrowibracji z delikatnymi wypustkami, aby dostarczyć Twojej skórze kompleksową i
skuteczną pielęgnację.

Urządzenie marki BAFFS wykonane jest z wysokiej jakości silikonu, który nie uczula skóry.

Jak działa szczoteczka soniczna do oczyszczania twarzy? 

Szczoteczka soniczna do twarzy to urządzenie przeznaczone do głębokiego oczyszczania skóry. Działa na zasadzie wibracji
sonicznych, które tworzą tysiące mikro-ruchów na sekundę.

Dzięki stosowaniu tego zabiegu możemy zrelaksować skórę, poprawić jej koloryt, zniwelować drobne zmarszczki oraz
przygotować ją na lepszą absorpcję kolejnych kosmetyków. 

Najważniejsze funkcje szczoteczki do twarzy BAFFS
Mikrowibracje: Delikatne, szybkie ruchy oscylacyjne generowane przez urządzenie zapewniają skuteczne
oczyszczanie i pielęgnację skóry. Mikrowibracje stymulują krążenie krwi, co zwiększa dopływ tlenu i składników
odżywczych do komórek skóry, sprzyjając jej regeneracji i zdrowemu wyglądowi. Efektem jest jędrniejsza i bardziej
elastyczna skóra.
Stymulacja krążenia krwi: Zwiększony przepływ krwi dostarcza więcej tlenu i składników odżywczych do komórek
skóry, co sprzyja jej regeneracji i zdrowemu wyglądowi. Twoja skóra stanie się bardziej jędrna i elastyczna.
Drenaż limfatyczny: Mikrowibracje wspomagają przepływ limfy, co pomaga usuwać toksyny oraz nadmiar płynów z
tkanek. Dzięki temu zmniejszają się obrzęki i opuchlizna twarzy, a skóra odzyskuje świeży wygląd.
Złuszczanie martwego naskórka: Mikrowibracje połączone z delikatnymi wypustkami skutecznie usuwają martwy
naskórek, przygotowując skórę na kolejne etapy pielęgnacji. Skóra staje się gładka i bardziej promienna, bez
podrażnień.
Delikatny masaż: Mikrowibracje działają jak delikatny masaż, rozluźniając spięte mięśnie twarzy i poprawiając jej
owal. Masaż ten nie tylko poprawia wygląd twarzy, ale także zapewnia uczucie relaksu i odprężenia.

 Co daje szczoteczka soniczna do twarzy?
Delikatna szczoteczka soniczna do twarzy BAFFS sprawdzi się zarówno do domowego użytku jak i w podróży. Jest
bardzo kompaktowa, lekka i poręczna. Wymiary urządzenia 95 x 74 x 30 mm.
Szczoteczka do twarzy posiada wysoki poziom wodoodporności (IPX7) testowany na głębokości 10 metrów, co
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oznacza, że szczoteczka może być całkowicie zamoczona i bez problemu można jej używać w wannie czy pod
prysznicem.

Jak używać szczoteczki sonicznej do twarzy?

Na skórę twarzy nałóż olejek lub piankę do oczyszczania skóry. Następnie zwilż szczoteczkę wodą. Uruchom program
oczyszczania, na każdy obszar poświęć 15 sekund. Zacznij od policzków, poruszając szczoteczką od dołu do góry,
przejdź do oczyszczania czoła, następnie nos od środka do obu boków. Na końcu oczyść skórę dookoła oczu wykonując
ruchy na zewnątrz od oczu. Następnie osusz skórę i zaaplikuj toner oraz esencję lub serum i wykonaj masaż przy
pomocy szczoteczki. W ten sposób absorpcja substancji aktywnych zostanie zwiększona.

Jak często używać szczoteczki sonicznej do twarzy?

Urządzenie można bez problemu używać kilka razy w tygodniu, jednak na początku warto wprowadzać szczoteczkę do
swojej pielęgnacji stopniowo tj. 2-3 razy w tygodniu.

Czy szczoteczka soniczna do twarzy jest bezpieczna?
Szczoteczka soniczna do twarzy BAFFS to bezpieczne urządzenie. Działa na zasadzie emitowania specjalnego
drgania oraz fal dźwiękowych, dzięki czemu znajdujące się na niej włókna mogą wykonywać nawet kilkanaście tysięcy
obrotów na minutę. Taki sposób oczyszczania jest znacznie bardziej skuteczny niż w przypadku ręcznego mycia
twarzy. Dodatkowo, szczoteczka BAFFS posiada wysoki poziom wodoodporności i może być stosowana także w
trakcie kąpieli. Przeciwwskazaniem do stosowania szczoteczki sonicznej są stany zapalne i choroby, takie jak zapalenie
mieszków włosowych, łojotokowe zapalenie skóry czy egzema.  

Zestaw

W skład zestawu wchodzą:

szczoteczka soniczna BAFFS,
kabel USB,
instrukcja w języku polskim.

Zwrot : Ze względu na higienę oraz bezpieczeństwo naszych klientów urządzenia marki BAFFS nie podlegają
zwrotom po otwarciu opakowania, tj. oderwanie naklejki zabezpieczającej opakowanie.
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